
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.104.2024 

 z dnia 03 czerwca 2024 r.  

 
w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego w 

Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz §38 instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie stanowiącej załącznik Nr 12 do Zarządzenia Burmistrza Koronowa                                   

Nr OR-S.0050.12.2018 r. w sprawie polityki rachunkowości w Urzędzie Miejskim w 

Koronowie, zarządzam co następuje:  

 

§1  

1) Powołuję stałą komisję likwidacyjną do przeprowadzania likwidacji składników 

majątkowych Urzędu Miejskiego w Koronowie, w następującym składzie: 

a) Ewelina Kryze- przewodniczący komisji 

b) Monika Lewandowska – zastępca przewodniczącego komisji  

c) Marta Iwicka- członek 

d) Piotr Jasiek- członek 

e) Jarosław Stoba- członek 

2) Komisja likwidacyjna może przeprowadzić likwidację składników majątkowych w 

składzie nie mniejszym niż 3 osoby. 

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu stałej komisji likwidacyjnej. 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.107.2019 z dnia 09 lipca 2019 r.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

   
                                                                                                   Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


